PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 78/2018/SGP

Aprova a atualização do Plano de

Logística Sustentável do Tribunal

Regional do Trabalho da 11ª

Região.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora ELEONORA DE SOUZA SAUNIER, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as disposições sobre a criação e

competências das unidades ou núcleos socioambientais nos

órgãos e conselhos do Poder Judiciário e implantação do

respectivo Plano de Logística Sustentável (PLS-PJ), e as

informações constantes da matéria administrativa e-SAP MA-

960/2015,

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar a atualização do Plano de

Logística Sustentável do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª

Região, nos termos constantes do anexo deste Ato.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua

publicação.

Manaus, 13 de dezembro de 2018.

Assinado Eletronicamente

ELEONORA DE SOUZA SAUNIER
Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
de

 S
ou

za
 S

au
ni

er
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 1

3/
12

/2
01

8
16

:0
0